發文單位名稱 函

機關地址：
承辦人：
電話：

傳真：

電子郵件：

受文者：國家海洋研究院

發文日期：中華民國ooo年o月o日
發文字號：

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：有關oo單位執行「oo申請原因或oo應用主題」需蒐集之
oo、oo及oo等資料，惠請 貴院提供所轄之oo資料，詳如
說明， 請 查照。

說明：

一、 oo單位為辦理旨揭範圍之oo工作，需進行oo測站，共o站

資料需求，惠請 貴院協助提供所轄之oo資料。

二、 依據貴院國家海洋資料庫資料釋出作業要點，oo單位應

符合得予免收費用之規定。

三、 申請案號：ooooooooo

正本：國家海洋研究院
副本：